
Bezirk Oberer Neckar 2015/16

Kreisklasse C Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Marschalkenzimmern II 18 14 3 1 157:70 +87 31:5
2 SV Bergfelden II 18 12 1 5 145:91 +54 25:11
3 TTC Renfrizhausen/Mühlheim II 18 10 2 6 127:104 +23 22:14
4 TSV Hochmössingen IV 18 9 2 7 122:124 -2 20:16
5 TV Epfendorf II 18 8 3 7 125:124 +1 19:17
6 TTC Oberndorf II 18 9 1 8 120:119 +1 19:17
7 VFB Sigmarswangen II 18 7 1 10 112:135 -23 15:21
8 TTC Vöhringen V 18 7 0 11 114:124 -10 14:22
9 TV Bochingen 18 5 3 10 112:134 -22 13:23

10 TSV Boll 18 1 0 17 51:160 -109 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Broghammer, Ralf, Silcherweg 8, 72175 Dornhan, Mobil:
0171/6454188, Tel.: 07455/33100, Fax: 07455/335100,
ralf.broghammer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 18:00 (1)

20:00 (2)
20:00 (1)

TSV Boll
VFB Sigmarswangen II
SV Marschalkenzimmern II

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TSV Hochmössingen IV
TTC Oberndorf II

2:9
9:7
7:9

Fr. 25.09.2015 20:30 v (2) TV Epfendorf II TV Bochingen 9:3
Sa. 26.09.2015 18:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Boll
SV Bergfelden II
TTC Vöhringen V

VFB Sigmarswangen II
SV Marschalkenzimmern II
TTC Oberndorf II

1:9
5:9
5:9

Sa. 03.10.2015 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Vöhringen V
TSV Hochmössingen IV

SV Bergfelden II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II

9:5
3:9

Fr. 09.10.2015 20:00 v (1) SV Marschalkenzimmern II TV Epfendorf II 9:4
Sa. 10.10.2015 16:00 (1)

18:00 (1)
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TSV Boll

SV Marschalkenzimmern II
TSV Hochmössingen IV

2:9
2:9

Mi. 14.10.2015 20:00 v (1) TTC Oberndorf II TV Bochingen 9:6
Sa. 17.10.2015 17:00 (1)

17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Epfendorf II
TV Bochingen
SV Bergfelden II
TSV Hochmössingen IV
TTC Vöhringen V

TTC Oberndorf II
TSV Boll
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen II

8:8
9:3
9:5
8:8
5:9

Sa. 24.10.2015 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Epfendorf II
TV Bochingen
TTC Oberndorf II

TTC Vöhringen V
TSV Boll
VFB Sigmarswangen II
TSV Hochmössingen IV

9:6
9:4
9:5
9:5

Sa. 31.10.2015 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Bochingen
TSV Boll

TTC Oberndorf II
TTC Vöhringen V
SV Bergfelden II

9:1
9:3
9:7

Fr. 13.11.2015 20:00 v (1)
20:00 t/h/
v (2)

SV Marschalkenzimmern II
TV Epfendorf II

TV Bochingen
TSV Hochmössingen IV

9:3
9:5

Sa. 14.11.2015 17:00 (2)
18:00 (1)
20:00 (1)

VFB Sigmarswangen II
TSV Boll
SV Bergfelden II

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Vöhringen V
TTC Oberndorf II

3:9
4:9
9:2
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Bezirk Oberer Neckar 2015/16

Kreisklasse C Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 16:00 v (1)

17:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:21 v (2)

TTC Vöhringen V
VFB Sigmarswangen II
TTC Oberndorf II
TTC Vöhringen V
VFB Sigmarswangen II

SV Marschalkenzimmern II
TV Epfendorf II
TSV Boll
TSV Hochmössingen IV
SV Bergfelden II

2:9
9:7
9:2
6:9
9:5

Sa. 28.11.2015 17:00 (1)
17:00 (1)

TV Bochingen
TV Epfendorf II

SV Bergfelden II
TTC Vöhringen V

4:9
9:6

Sa. 05.12.2015 16:00 (1)
16:30 (1)
19:30 (2)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TSV Hochmössingen IV
SV Marschalkenzimmern II
TTC Oberndorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II

TV Bochingen
SV Bergfelden II
TSV Boll
VFB Sigmarswangen II
TV Epfendorf II

9:7
9:7
9:0
9:2
9:3

Fr. 11.12.2015 20:00 v (1) SV Marschalkenzimmern II VFB Sigmarswangen II 9:2
Sa. 12.12.2015 17:00 (1)

20:00 (1)
TV Bochingen
SV Bergfelden II

TSV Hochmössingen IV
TV Epfendorf II

6:9
9:4

Sa. 23.01.2016 17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VFB Sigmarswangen II
SV Bergfelden II
TTC Oberndorf II
TTC Vöhringen V

TV Bochingen
TSV Boll
SV Marschalkenzimmern II
TV Epfendorf II

9:7
9:3
7:9
6:9

Sa. 30.01.2016 17:00 (1)
20:00 (1)

TTC Oberndorf II
SV Bergfelden II

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
VFB Sigmarswangen II

6:9
9:7

Do. 11.02.2016 20:00 v (1) SV Marschalkenzimmern II TSV Hochmössingen IV 9:0
Sa. 13.02.2016 16:00 v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

SV Marschalkenzimmern II
VFB Sigmarswangen II
TV Bochingen
TSV Boll
TSV Hochmössingen IV

SV Bergfelden II
TTC Oberndorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Epfendorf II
TTC Vöhringen V

8:8
6:9
8:8
6:9
9:6

Sa. 20.02.2016 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Bochingen
TSV Hochmössingen IV

TSV Boll
TTC Oberndorf II
TV Epfendorf II

9:2
9:5
3:9

Sa. 27.02.2016 17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

TV Epfendorf II
SV Bergfelden II
TSV Boll

VFB Sigmarswangen II
TTC Vöhringen V
SV Marschalkenzimmern II

8:8
9:3
0:9

Fr. 04.03.2016 20:00 (1) TTC Vöhringen V TTC Renfrizhausen/Mühlheim II 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 17:00 (1)

17:00 (1)
20:00 (1)

VFB Sigmarswangen II
TTC Oberndorf II
TSV Hochmössingen IV

TSV Boll
SV Bergfelden II
TV Bochingen

9:5
1:9
8:8

Sa. 12.03.2016 16:30 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Hochmössingen IV
TV Epfendorf II
SV Bergfelden II
SV Marschalkenzimmern II

TTC Oberndorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TV Bochingen
TTC Vöhringen V

9:5
9:4
9:2
9:3

Sa. 19.03.2016 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Vöhringen V
TV Bochingen
VFB Sigmarswangen II

TSV Hochmössingen IV
TSV Boll
TV Epfendorf II
SV Marschalkenzimmern II

4:9
9:1
8:8
3:9

Sa. 02.04.2016 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TSV Hochmössingen IV
TTC Oberndorf II
VFB Sigmarswangen II
TV Bochingen

SV Bergfelden II
TSV Boll
TV Epfendorf II
TTC Vöhringen V
SV Marschalkenzimmern II

2:9
9:3
9:6
6:9
4:9

Sa. 09.04.2016 16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)

TTC Renfrizhausen/Mühlheim II
TTC Oberndorf II
TSV Boll
SV Bergfelden II
TV Epfendorf II

VFB Sigmarswangen II
TTC Vöhringen V
TV Bochingen
TSV Hochmössingen IV
SV Marschalkenzimmern II

9:1
4:9
4:9
9:2
2:9

Sa. 16.04.2016 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Vöhringen V
TV Epfendorf II
TSV Boll
TSV Hochmössingen IV
SV Marschalkenzimmern II

TV Bochingen
SV Bergfelden II
TTC Oberndorf II
VFB Sigmarswangen II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim II

9:1
3:9
0:9
9:6
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 00:18 | Seite 2 von 2


